CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2
CONTRATISTA ARNULFO JESUS ZUÑIGA 76.335.320

OBJETO FORTALECIMIENTO EN LA ELABORACION E 
INSTALACION DE 4 VALLAS ECOLOGICAS SOBRE EL 
MANEJO DE LOS RESIDUOS SOLldÓS ’ EN FKjNTOS 
ESTRATEGICOS’ DEL CASCO URBANO DE BOLIVAR 
CAUCA. ' ,! “ ," i!

VALOR UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($1.600.000,00)

PLAZO HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCION DEL ACTA. DE INICIO. .

CDP No. 304' DEL 02 DE NOVIEMBRE DE 2021. ;
FECHA DE FJRMA 
DEL CONTRATO:

02 DE,NOVIEMBRE DE;20.21

FECHA DE 
TERMINACION:

30 DE NOVIEMBRE DE 2021

FEHACHADE